
UCHWAŁA NR VIII/44/2024 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lądek-Zdrój z przeznaczeniem na usuwanie 
skutków powodzi 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2024 roku poz. 609 ze zm.) oraz w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2024 w formie dotacji celowej dla Gminy Lądek-Zdrój 
w kwocie 15.000,00 zł (słownie: Piętnaście tysięcy złotych 00/100) 
– z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi - remont budynków komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8947F4-AD25-4C72-9EC2-422F3807AD59. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VIII/44/2024 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 25 września 2024 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lądek-Zdrój z przeznaczeniem 

na usuwanie skutków powodzi 
 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek 

samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu 

terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.  

Gmina Lisków zamierza przekazać kwotę 15.000,00 zł Gminie Lądek-Zdrój na pomoc 

finansową z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi, która wystąpiła na terenie Gminy we 

wrześniu 2024 r. 

Udzielenie takiej pomocy w zaistniałych okolicznościach jest w pełni zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8947F4-AD25-4C72-9EC2-422F3807AD59. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/44/2024 RADY GMINY LISKÓW z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


